PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 38/2011

Autoria: Nilson Fernandes Moura

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da ENERSUL que seja
colocado um Poste de Energia com luminária na rua Campo Grande esquina com a rua Tiradentes esquina
também com a rua Santa Rosa, bairro Vila Nova. Justificativa: Gostaria que fosse colocado imediatamente
este poste de energia com luminária, porque vem causando transtornos a todos que trafegam naquela região
principalmente no período noturno.

 Sala das Sessões, 08 de Agosto de 2011

Nilson Fernandes Moura

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795741